

AabergConsult ApS

Moselundvej 2, 7442 Engesvang

CVR-nr. 38 12 31 06

Årsrapport

20. oktober 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2018.

Simon Bentsen Aaberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 20. oktober 2016 - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	AabergConsult ApS Moselundvej 2 7442 Engesvang
	CVR-nr.: 38 12 31 06
	Stiftet: 20. oktober 2016
	Regnskabsår: 20. oktober - 31. december
Direktion	Simon Bentsen Aaberg
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	Total Boligbyg ApS, Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anpartar, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.000 Det ordinære resultat efter skat udgør -41.094. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Som følge af årets underskud har selskabet tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Det er ledelsens vurdering, at der vil kunne realiseres positiv indtjening i selskabets tilknyttede virksomhed fremover, hvormed forudsætning for fortsat drift er opfyldt. Årsrapporten er derfor aflagt efter dette princip.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	20/10 2016 - 31/12 2017
Bruttotab	-4.000
2 Personaleomkostninger	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>-37.974</u>
Resultat før skat	-41.974
Skat af årets resultat	<u>880</u>
Årets resultat	<u>-41.094</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-41.094</u>
Disponeret i alt	<u>-41.094</u>

Balance

Aktiver	<u>31/12 2017</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>12.026</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.026</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.026</u>
Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	<u>880</u>
Tilgodehavender i alt	<u>880</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>880</u>
Aktiver i alt	<u>12.906</u>

Balance

Passiver	31/12 2017
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	50.000
5 Overført resultat	-41.094
Egenkapital i alt	<u>8.906</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.000</u>
Passiver i alt	<u>12.906</u>
1 Usikkerhed om going concern	
6 Eventualposter	

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Som følge af årets underskud har selskabet tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Det er ledelsens vurdering, at der vil kunne realiseres positiv indtjening i selskabets tilknyttede virksomhed fremover, hvormed forudsætning for fortsat drift er opfyldt. Årsrapporten er derfor aflagt efter dette princip.

20/10 2016
- 31/12 2017

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	0
	0
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 0

3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Tilgang i årets løb	50.000
Kostpris 31. december 2017	50.000
 Årets resultat før afskrivninger på goodwill	 -37.974
Opskrivninger 31. december 2017	-37.974
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	 12.026

Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Total Boligbyg ApS	Viborg	100 %

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 20. oktober 2016	50.000
	50.000

5. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	-41.094
	-41.094

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.
